Курганская область

Куртамышский район
                                                     Каминский сельсовет
Каминская сельская Дума

РЕШЕНИЕ
от  29.03.2013 г                                    № 11

с.Каминское
 О внесении  изменений  в  решение  Каминской  сельской  Думы   от  26.11.2012г  №32 « Об  утверждении  положения  о  порядке  организации  и  проведении  публичных  слушаний   по  вопросам  градостроительной    деятельности  на  территории   Каминского  сельсовета   Куртамышского  района»

            На   основании  экспертного  заключения  Правительства   Курганской  области   ,  в  целях  приведения  нормативного  акта  в  соответствие  с  действующим  законодательством , Каминская  сельская  Дума
РЕШИЛА:

           1.  В  пункте  44  приложения  к  решению  Каминской  сельской  Думы  от  26.11.2012г  №32 « Об  утверждении  положения  о  порядке  организации  и  проведении  публичных  слушаний   по  вопросам  градостроительной    деятельности  на  территории   Каминского  сельсовета   Куртамышского  района»  после  слов «Каминского  сельсовета»   включить  - управляющий делами  Каминского  сельсовета»

          2. Обнародовать  настоящее  решение  на  доске  объявлений  Администрации   Каминского  сельсовета   в  с. Каминское  и  д. Белое   и  разместить  на  официальном  сайте   Администрации  Куртамышского  района

          3. Контроль  за  выполнением  настоящего   решения  возложить  на  председателя  Каминской  сельской  Думы  Погодина  С.В.

Председатель  Каминской  сельской  Думы                                                  С.В.Погодин

Глава  Каминского  сельсовета                                                                       С.В.Погодин